Администрация городского округа

муниципального образования 

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	15.04.2016
	№
	110-37-378-16
	
	
	
	

	г.Саянск

	
	
	
	

	(
	
	«О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.11.2015 № 110-37-1087-15 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования на 2016-2018 годы»
	


В связи с поступлением субсидии на реализацию подпрограммы «Создание условий для эффективного и ответственного управления муниципальными финансами, повышения устойчивости бюджетов муниципальных образований Иркутской области» на 2015 - 2020 годы, руководствуясь статьями 16, 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 09.11.2015 № 110-37-1087-15 «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом муниципального образования на 2016-2018 годы», опубликованное в газете «Саянские зори» от 19.11.2015 № 45, следующие изменения:
1.1. Пункт 8  главы 1 изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование характеристик муниципальной программы
	Муниципальная программа «Управление имуществом муниципального образования на 2016-2018 годы»

	1
	2
	3

	8.
	Объем и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 37998,399 тыс. руб., в том числе:

1) областной бюджет – 417,399 тыс. руб;

2) местный бюджет – 37581 тыс. руб.

по годам:
1) 2016 год:

- областной бюджет – 417,399 тыс. руб;

- местный бюджет - 15503 тыс. руб.

2) 2017 год:

- местный бюджет - 11483 тыс. руб.;

3) 2018 год:

- местный бюджет - 10595 тыс. руб.


1.2. Пункт 2  главы 4 изложить в следующей редакции:

	№
п/п
	Наименование основных

мероприятий
	Ответственный

исполнитель и

соисполнители
	Период

реализации
	Источники

финансирования
	Объем

финансирования

всего,

тыс. руб.
	В том числе по годам
	Связь с

показателями

результативности

подпрограммы

	
	
	
	
	
	
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	

	1
	2
	3
	
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	2.
	Задача 2. Обеспечение деятельности органа местного самоуправления по распоряжению муниципальным имуществом
	Комитет по управлению имуществом
	2016-2018 годы
	Местный бюджет
	35055
	14749
	10591
	9717
	

	
	
	
	
	Областной бюджет
	417,399
	417,399
	-
	-
	

	2.1   
	Основное мероприятие 2. Содержание Комитета по управлению имуществом
	Комитет по управлению имуществом
	2016-2018 годы
	Местный бюджет
	21046
	8758
	6462
	5826
	

	
	
	
	
	Областной бюджет
	417,399
	417,399
	-
	-
	

	2.2.
	Основное мероприятие 3. Содержание муниципального жилищного фонда
	Комитет по управлению имуществом
	2016-2018 годы
	Местный бюджет
	14009
	5991
	4129
	3889
	

	Итого по программе, в том числе:                        
	
	37998,399
	15920,399
	11483
	10595
	

	местный бюджет                                             
	
	37581
	15503
	11483
	10595
	

	областной бюджет
	
	417,399
	417,399
	-
	-
	


1.3 Главу 5 изложить в следующей редакции:

«Информация об объеме и источниках финансирования муниципальной программы приведена в таблице 2.
Таблица 2

	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.

	
	За весь

период

реализации

муниципальной

программы
	В том числе по годам

	
	
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа

	Всего, в том числе:          
	37998,399
	15920,399
	11483
	10595

	Местный бюджет муниципального

образования
	37581
	15503
	11483
	10595

	Областной бюджет

                  
	417,399
	417,399
	-
	-


Финансирование мероприятий муниципальной программы осуществляется за счёт средств областного бюджета и местного бюджета в пределах объёмов бюджетных ассигнований, предусмотренных в решении Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период. 


Объём финансирования муниципальной программы ежегодно уточняется в соответствии с решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» о местном бюджете на соответствующий финансовый год и плановый период.
          В ходе реализации муниципальной программы отдельные её мероприятия могут уточняться, а объёмы их финансирования корректироваться с учётом утверждённых расходов местного бюджета на текущий финансовый год и плановый период.

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 37998,399 тыс. руб.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                                О.В.Боровский
Малинова М.А.56596

